TOMADA DE PREÇOS Nº 035/2022

Proc. 2983/2020/SMI - tipo: Menor Preço global - Objeto: Obra de
drenagem pluvial na Rua Antúrios, Bairro Água Limpa - Volta
Redonda/RJ. Empresa: RJ Fernandes Construções Ltda - CNPJ:
34.049.951/0001-77, com o valor de R$188.764,10 (cento e oitenta
e oito mil, setecentos e sessenta e quatro reais e dez centavos).
Info: (24) 3345-4444 - Poliana Aparecida Moreira Gama - Autoridade
Competente. Id: 2404504

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 036/2022

Proc. 3673/2021/SMI - tipo: Menor Preço global - Objeto: Obra de am-
pliação de drenagem no Bairro Voldac - Volta Redonda/RJ. Empresa:
Plenaplan Construtora Eireli - CNPJ: 27.134.011/0001-10, com o valor
de R$2.064.742,58 (dois milhões, sessenta e quatro mil, setecentos e
quarenta e dois reais e cinqüenta e oito centavos). Info: (24) 3345-4444
- Poliana Aparecida Moreira Gama - Autoridade Competente.

Id: 2404505

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Os editais completos poderão
ser examinados e adquiridos através do endereço eletrônico: Portal de